
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 300

9 Σεπτεμβρίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 416 τ.μ. στη θέση 
«Λιοτρίβια» της Τ.Κ. Κοσμαδαίων του Δήμου 
Σάμου ....................................................................................................... 1

Καθορισμός ορίων Αιγιαλού−Παραλίας στη θέση «Γα−
γιάνα» Τ.Κ. Νεοχωρίου Δ.Ε Ερίσου Δήμου Κεφαλ−
ληνίας ...................................................................................................... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 48270 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 416 τ.μ. στη θέση 
«Λιοτρίβια» της Τ.Κ. Κοσμαδαίων του Δήμου Σάμου. 

   Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παράγραφος 1 και του 

άρθρου 117 παράγραφος 3,του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 

περί διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Νόμου 998/1979 «Περί προστα−
σίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας» όπως ισχύει και ειδικότερα του άρθρου 38 
παράγραφος 1 και του άρθρου 41 παράγραφοι 1 και 3.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Νόμου 1892/1990.
5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 καθώς και του 

Ν. 3818/2010.
6. Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο−

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» και του Π.δ. 143/2010 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

7. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α΄/13−7−
2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοι−
κητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

8. Την υπ’ αριθμ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 
με θέμα: «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέ−
ων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της χώρας» (ΦΕΚ 
24/τ.Α΄/06−02−2015).

9. Τις διατάξεις του άρθρου 56 Κεφ. Γ΄ του Ν. 4257/2014 
(ΦΕΚ 93/τ.Α΄/14−4−2014) και του αρθρ. 28 παρ 1. του 
Ν. 4325/2015 ΦΕΚ 47/τ.Α΄/11−5−2015.

10. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980, 182447/3049/
24−9−1980, 141823/24−2−1983 εγκύκλιες διαταγές του 
Υπουργείου Γεωργίας.

11. Το υπ’ αριθμ. 1258 Φ.702.18/6−5−2015 έγγραφο της 
ΠΥ Σάμου.

12. Την υπ’ αριθμ. 453/8−6−2015 έκθεση αυτοψίας του 
Δασονομείου Καρλοβάσου.

13. Τη Δ.Υ/23−6−2015 εισήγηση του δασολόγου της Δι−
εύθυνσης Δασών Ν. Σάμου Παναγιώτη Τσιμπέρη για 
κήρυξη αναδασωτέας έκτασης.

14. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σά−
μου.

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστα−
σία και αναγέννηση της δασικής βλάστησης δια της 
φυσικής οδού την καταστραφείσα από πυρκαγιά που 
εκδηλώθηκε στις 20−4−2015, έκταση ευρισκόμενη στη 
θέση «Λιοτρίβια» της Τ.Κ. Κοσμαδαίων του Δήμου Σάμου. 
Η εν λόγω έκταση έχει εμβαδόν Ε=416 τ.μ., απεικονίζε−
ται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 
1:700 του δασολόγου της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου 
Παναγιώτη Τσιμπέρη και έχει όρια ως εξής:

ΒΟΡΕΙΑ: Δάσος αριάς και τραχείας πεύκης.
ΝΟΤΙΑ: Δάσος αριάς και τραχείας πεύκης.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Δάσος αριάς και τραχείας πεύκης.
ΔΥΤΙΚΑ: Δάσος αριάς και τραχείας πεύκης.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

  Σάμος, 16 Ιουλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

2625

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.09.17 10:28:00
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2626 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2627

    Αριθμ. 72263/5472 (2)
Καθορισμός ορίων Αιγιαλού−Παραλίας στη θέση «Γαγιάνα» 

Τ.Κ. Νεοχωρίου Δ.Ε Ερίσου Δήμου Κεφαλληνίας.  

 Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του 
Ν. 3220/2004 (Φ.Ε.Κ 15/τ.Α΄/28−1−2004) «Μέτρα αναπτυξια−
κής και κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του 
φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
Α/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης»

5. Το Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδος και Ιονίου»

6. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας», 
όπως συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 113 
του Ν. 3879/2011 «Περί Δημοσίων Συμβάσεων …ρύθμιση 
θεμάτων Εθνικής Άμυνας.»

7. Τις διατάξεις του Ν.δ. 439/1970 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

8. Την πράξη 4 της 06.02.2015 (ΦΕΚ Α΄ 24/06.02.2015)
Αποδοχή παραιτήσεων Γενικών Γραμματέων των Απο−
κεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας.

9. Τις διατάξεις του Ν. 4257/2014 αρθ. 56 «Επείγουσες 
Ρυθμίσεις αρμοδιότητες Υπουργείου Εσωτερικών».

10. Την από 14−07−2014 (αρ. πρωτ. 924) αίτηση της Δο−
μένικου Αθηνάς για τον Καθορισμό των ορίων αιγιαλού 
και παραλίας στη θέση «Γαγιάνα» Τ.Κ. Νεοχωρίου Δ.Ε 
Ερίσου Δήμου Κεφαλλονιάς.

11. Το συνταχθέν κτηματολογικό και υψομετρικό διά−
γραμμα της προς καθορισμό περιοχής σε μια (1) πινακί−
δα σε κλίμακα 1:500 που συντάχθηκε από τον Πτυχιούχο 
Τοπογράφο Μηχανικό Αυγουστάτο Δημήτριο, τον Ιούνιο 
2014 ελεγμένο κατά το δυνατόν για την ακρίβεια της 
αποτύπωσης από τον Γεράσιμο Φιλιππάτο Τοπογράφο 
Μηχανικό ΤΕ υπάλληλο Δήμου Κεφαλλονιάς,στις 22−
10−2014 και θεωρημένο από την Ευρύκλεια Παπαδήμα 
Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δ.Κεφαλλονιάς την ίδια ημερομηνία ,όπως ορίζουν οι 
διατάξεις του άρθρου 4 του Ν. 2971/2001.

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 542/27−05−2014 αίτηση της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Ν. Κεφαλληνίας προς το ΓΕΕΘΑ.

13. Το με αριθμ. Φ. 119.1/198/281584 Σ.3454/26−08−2014 
έγγραφο του ΓΕΕΘΑ προς την Κτηματική Υπηρεσία 
Ν.Κεφαλληνίας σύμφωνα με το οποίο από πλευράς αρ−
μοδιοτήτων του όπως αυτές απορρέουν από το άρθρο 
17 του Ν. 2971/2001 δεν έχει αντίρρηση για τη συνέχιση 
της διαδικασίας καθορισμού των ορίων αιγιαλού –πα−
ραλίας και τυχόν υπάρχοντος παλαιού αιγιαλού στην 
εν λόγω θέση.

14. Την από 22−10−2014 έκθεση της Επιτροπής αιγιαλού 
παραλίας περί καθορισμού των ορίων αιγιαλού ,παρα−

λίας στη θέση «Γαγιάνα» Τ.Κ. Νεοχωρίου Δ.Ε Ερίσου 
Δήμου Κεφαλλονιάς.

15. Το με αρ.383/08−06−2015 έγγραφο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Κεφαλληνίας προς την Αποκεντρωμένη Διοί−
κηση Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου τμήμα Δη−
μόσιας Περιουσίας για έκδοση της σχετικής Απόφασης.

16. Το με αριθμ πρωτ.ΔΥ/18−06−2015 έγγραφο του Αυτο−
τελούς Γραφείου Δημ.Περιουσίας Ν. Κεφαλληνίας όπου 
αποστέλλει σε ψηφιακή μορφή την έκθεση της Επιτροπής 
και το τοπογραφικό διάγραμμα, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 22−10−2014 Έκθεση της Επι−
τροπής αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό των 
ορίων αιγιαλού παραλίας και παλιού αιγιαλού στη θέση, 
«Γαγιάνα» Τ.Κ. Νεοχωρίου Δ.Ε Ερίσου Δήμου Κεφαλλη−
νίαςς, καθώς επίσης το συνταχθέν κτηματολογικό και 
υψομετρικό διάγραμμα της προς καθορισμό περιοχής 
σε μια (1) πινακίδα σε κλίμακα 1:500 που συντάχθηκε 
από τον Πτυχιούχο Τοπογράφο Μηχανικό Αυγουστάτο 
Δημήτριο ,τον Ιούνιο 2014 ελεγμένο κατά το δυνατόν 
για την ακρίβεια της αποτύπωσης από τον Γεράσιμο 
Φιλιππάτο Τοπογράφο Μηχανικό ΤΕ υπάλληλο Δήμου 
Κεφαλλονιάς,στις 22−10−2014 και θεωρημένο από την 
Ευρύκλεια Παπαδήμα Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δ.Κεφαλλονιάς την ίδια ημε−
ρομηνία, όπως ορίζουν οι διατάξεις του άρθρου 4 του 
Ν. 2971/2001 ως εξής:

1. Καθορίζουμε την οριογραμμή του αιγιαλού με 
ερυθρή συνεχή πολυγωνική γραμμή 1,2,3,…,22,23,24,της 
οποίας οι κορυφές είναι εξαρτημένες από το κρατικό 
τριγωνομετρικό δίκτυο.

2. Καθορίζουμε την οριογραμμή της παραλίας με κί−
τρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή 1’,2’,3’,….,22’,23’,24’ της 
οποίας οι κορυφές είναι εξαρτημένες από το κρατικό 
τριγωνομετρικό δίκτυο.

3. Καθορίζουμε την ζώνη παραλίας σε πλάτος 15 μ.ε−
νιαία παράλληλα προς την γραμμή αιγιαλού για να εξυ−
πηρετηθούν οι σκοποί της παραγράφου 2 του άρθρου 
1 του Ν. 2971/2001.

4. Εντός της ζώνης παραλίας υπάρχουν κατασκευές 
οι οποίες δεν εξαιρούνται.

5. Δεν διακρίνονται ίχνη παλαιού αιγιαλού.
Η απόφαση αυτή με την Έκθεση της Επιτροπής κα−

θορισμού ορίων αιγιαλού παραλίας και το Τοπογραφι−
κό Διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της 
Κυβέρνησης.

Πάτρα, 24 Ιουλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ

-

ΕΚΘΕΣΗ
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ 

ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

Άρθ. 3 του Ν. 2971/2001 που συγκροτήθηκε 
με την αριθμ. 87634/8181/11−9−2013 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου

ΘΕΜΑ: Καθορισμός των ορίων αιγιαλού και παραλίας 
στη θέση «Γαγιάνα» Τοπικής Κοινότητας Νεοχωρίου Δ.Ε 
Ερίσου Δήμου Κεφαλλονιάς

Στο Αργοστόλι σήμερα 22−10−2014 ημέρα Τετάρτη οι 
υπογεγραμμένοι:



2628 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

1. Γιαννάκη Ροζαλία, αναπληρώτρια Προϊσταμένη Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Κεφαλληνίας, ως Πρόεδρος

2. Φιλιππάτος Γεράσιμος Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ, 
υπάλληλος Δήμου Κεφαλονιάς, ως μέλος

3. Κολοβού Παναγιώτα, Υποπλοίαρχος ΛΣ, Λιμενάρχης 
α.α Κεφαλληνίας, ως μέλος

4. Προϊσταμένη Υπηρεσίας Δόμησης Δήμου Κεφαλο−
νιάς η οποία δεν προσήλθε, ούτε ο νόμιμος αναπληρω−
τής της αν και νόμιμα προσκλήθηκαν

5. Προϊστάμενος Δ/νσης Περ/ντος και Χωρικού Σχε−
διασμού Ιονίου ο οποίος δεν προσήλθε, ούτε ο νόμιμος 
αναπληρωτής του, αν και νόμιμα προσκλήθηκαν αποτε−
λούντες την Επιτροπή καθορισμού ορίων αιγιαλού και 
παραλίας, που συγκλήθηκε μετά από σχετική πρόσκλη−
ση της Προέδρου της, με γραμματέα της επιτροπής τη 
Δαρδαμάνη Ελένη, υπάλληλο Κτηματικής Υπηρεσίας 
Κεφαλληνίας

Λάβοντες υπ’ όψη:
1. Την από 14−7−2014 αίτηση της Αθηνάς Δομένικου για 

καθορισμό αιγιαλού και παραλίας στη θέση «Γαγιάνα» 
ΤΚ Νεοχωρίου Δ.Ε Ερίσου Δήμου Κεφαλλονιάς Ν. Κε−
φαλληνίας με τα συνημμένα τοπογραφικά και υψομε−
τρικά διαγράμματα, συνταχθέντα από τον πτυχιούχο 
τοπογράφο μηχανικό Δημήτριο Αυγουστάτο τον Ιούνιο 
του 2014.

2. Το συνταχθέν από τον πτυχιούχο τοπογράφο μη−
χανικό Δημήτριο Αυγουστάτο τον Ιούνιο του 2014 κτη−
ματολογικό και υψομετρικό διάγραμμα της παραπάνω 
περιοχής σε μία (1) πινακίδα με κλίμακα 1:500 ελεγμέ−
νο κατά το δυνατό για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
από τον Γεράσιμο Φιλιππάτο Τοπογράφο Μηχανικό ΤΕ, 
υπάλληλο Δήμου Κεφαλονιάς, στις 22−10−2014 και θε−
ωρημένο από την Ευρύκλεια Παπαδήμα, Προϊσταμένη 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Κεφαλ−
λονιάς, την ίδια ημερομηνία, όπως ορίζουν οι διατάξεις 
του άρθρου 4 του Ν 2971/01.

3. Τις διατάξεις του Ν. 2971/2001 «Αιγιαλός παραλία 
και άλλες διατάξεις».

4. Την αντίληψη που δημιουργήθηκε, κατά την επιτό−
πια μετάβαση μας στην παραπάνω θέση σχετικά με το 
πλάτος της βρεχόμενης από το χειμέριο κύμα ξηράς 
με τα λοιπά συναφή στοιχεία. Ήτοι:

α) την γεωμορφολογία του εδάφους και πιο αναλυ−
τικά ότι:

Η μορφολογία της ακτής είναι βραχώδης με μέτρια 
κλίση ενώ υπάρχει μικρό τμήμα (μεταξύ των σημείων 
6−15 του αιγιαλού) χωρίς κλίση με κροκάλες.

Της ακτής συνέχονται εκτάσεις με μέτρια κλίση και 
σε τμήμα με ήπια κλίση και βλάστηση θαμνώδη και 
δενδρώδη (πουρνάρια, σχίνοι, κυπαρίσσια, ελιές κλπ) 
εκτός σχεδίου αδόμητες.

Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από φυσική 
θαμνώδη και δενδρώδη βλάστηση.

β) το γεγονός ότι δεν εντοπίστηκαν παράκτιοι φυσικοί 
πόροι αξιοποιήσιμοι.

γ) το γεγονός ότι η περιοχή προσβάλλεται από Β, ΒΑ 
ανέμους εντάσεως έως 7 Beaufort

δ) τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος είναι βρα−
χώδης με απότομη κλίση και μεγάλα βάθη.

ε) πρόκειται για ακτή σε κόλπο
στ) Δεν υπάρχουν τεχνικά έργα που να επηρεάζουν 

τον κυματισμό
ζ) δεν υπάρχουν εγκεκριμένες χωροταξικές κατευθύν−

σεις και χρήσεις γης που να επηρεάζουν την παράκτια 
ζώνη.

η) αν και δεν υπάρχουν καταγεγραμμένα Δημόσια 
Κτήματα διαχειριζόμενα από το Υπουργείο Οικονομικών, 
συνεχόμενα του αιγιαλού, το Δημόσιο επιφυλάσσεται 
παντός δικαιώματός του

θ) το γεγονός ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο.
ι) το γεγονός ότι η περιοχή είναι χαρακτηρισμένη 

ως Τοπίο ιδιαίτερου φυσικού κάλλους (ΦΕΚ 305Β/1982).
5. Τη μη ύπαρξη καθορισμού ορίων αιγιαλού και πα−

ραλίας εκατέρωθεν της εξεταζόμενης περιοχής
6. Το Φ.119.1/198/281584/Σ345426−8−2014 έγγραφο ΓΕΕ−

ΘΑ, αποφασίζουμε:
1. Καθορίζουμε στο πιο πάνω τοπογραφικό διάγραμμα:
α) Την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυθρή συνεχή 

πολυγωνική γραμμή 1,2,3,......,22,23,24 της οποίας οι κορυ−
φές είναι εξαρτημένες από το κρατικό τριγωνομετρικό 
δίκτυο.

β) Καθορίζουμε την οριογραμμή της παραλίας με κί−
τρινη συνεχή πολυγωνική γραμμή 1΄,2΄,3΄, ..…,22΄,23΄, 24΄ 
της οποίας οι κορυφές είναι εξαρτημένες από το κρα−
τικό τριγωνομετρικό δίκτυο.

2. Καθορίζουμε την ζώνη παραλίας σε πλάτος 15 μ. 
ενιαία παράλληλα προς την γραμμή αιγιαλού για να 
εξυπηρετηθούν οι σκοποί της παρ. 2 του άρθρου 1 του 
Ν. 2971/2001.

3. Εντός της ζώνης παραλίας υπάρχουν κατασκευές 
οι οποίες δεν εξαιρούνται.

4. Δεν διακρίνονται ίχνη παλαιού αιγιαλού.

Η Επιτροπή

Η Πρόεδρος
ΡΟΖΑΛΙΑ ΓΙΑΝΝΑΚΗ

Τα Μέλη

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΛΟΒΟΥ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2629



2630 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2631



2632 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003000909150008*


